PRESS RELEASE
報道関係者各位

2020年7月31日
株式会社KICHIRI

ぜひ、貴社媒体でお取り扱い頂きますようお願い申し上げます。ご不明な点はお気軽にお問合せ下さいませ。

●取材に関するお問い合わせ●
KICHIRI 広報事務局 担当：八尾・田村 TEL：06-4708-3766 E-mail:pr@raple.co.jp

株式会社KICHIRI（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：平田哲士）が運営する大阪・福島の”スペイン横丁”
「merca PASEO（メルカパセオ）」は、2020年8月1日(土)から9月中旬までの期間、ビアガーデンを開催します。
「スペインの食の心臓」と言われる「ガリシア地方」をテーマに、料理はもちろん、北部スペインでは販売量

NO.1で最も広い地域のスペイン国民から支持されるビール「エストーリャ・ガリシア」を用意。屋外の開放的な雰
囲気の中、ガルシアビール片手に夏だけの情熱溢れる料理とともにビアガーデンを存分に楽しんで。

■スペインの食の心臓「ガリシア地方」がコンセプト！ スペインで人気No1のビールが飲み放題

■「merca PASEO」詳細
住 所：大阪市福島区福島5丁目18番25号（JR福島駅徒歩1分） 電 話：080-9425-7474
営業時間：10:00～23:00 定休日：年中無休 総席数：50席(中・外含む)

スペインのバルと日本の横丁を融合させたスペイン横丁「merca PASEO (メルカ パセオ)」

夏限定企画！スペイン版”食い倒れの街”「ガリシア」をコンセプトに！

スペインを存分に飲んで食べて楽しめる“ビアガーデン” 8/1(土)より開始

～5人以上はお断り！開放的な空間で3密回避。感染拡大防止に万全を尽くし営業します～

■ビアガーデン概要
期 間：8月1日(土)～9月中旬
時 間：11時～23時
料 金：① スペインビアテラスで乾杯コース(料理5品)＝3,980円/人

② 旅するスペインいいとこどりコース(料理7品) ＝4,980円/人
③ スペイン愛する酔いしれコース(料理8品) ＝5,980円/人

内 容：コース料理+飲み放題2時間
※詳細は次のページをご参照ください
※2人前から注文可能 ※2時間制

「merca PASEO」は2019年、「“食べるを自由に”好きなものを買って好きな場所で飲んで食べよう！」を
テーマに「ふくまる通り57」内にオープン。今回、8月1日(土)からスペインの「ガリシア地方」をテーマにした
スペイン風のビアガーデンを開催します。スペイン北西部ガリシア地方で1906年創業の老舗ビールメーカー
「イ・ホス・デ・リベラ社」が提供するビール「エストーリャ・ガリシア」を用意。すっきりとしたのど越しと
ホップの効いた芳醇な味わいを持つ高品質ラガーで、スペインで最も広く愛されているビールです。
「スペインの食の心臓」と言われるガリシア地方は、豊富に獲れる魚介を活かした料理が多く、香辛料などで

素材のおいしさをグッと引き出した料理が根付いています。 ビアガーデンではその味付けを尊重しながら定番の
パエリア、ピンチョスから、タコのガルシア風、タルタ・デ・サンティアゴ(ガリシアの伝統的なアーモンドケー
キ)など、まるでスペインに行った気分を堪能できるコース料理も用意しています。
新型コロナウイルス感染拡大防止のために、従業員のマスク着用やアルコール消毒液を随所に設置するなど、

みなさまが安心・安全に楽しめるよう万全を尽くしております。通りに面した半屋外店舗なので換気は抜群です。
また7月28日に大阪府に出された「5人以上の飲み会自粛要請」を受け、5人以上の利用をお断りしますが、4人
以下で4人以下の家族、友人やカップルでのご利用は歓迎します。

開放的な空間で束の間のスペイン気分を味わって頂きながら、スペインビールを消費することでコロナ禍で打
撃を受けたスペインを日本から応援できればと考えております。

<ビアガーデン詳細>

2

【スペインビアテラスで乾杯コース】3,980円(税別)/人
１、ピンチョス楽しむ賑やか前菜プレート
２、タコのガルシア風＆パタタス・フリタス(自家製ポテチ)
３、トルティージャ(スペイン風オムレツ)
４、マッシュルームのブランチャ(鉄板焼き)
５、タルタ・デ・サンティアゴ(ガリシア伝説アーモンドケーキ)

【旅するスペインいいとこどりコース】4,980円(税別)/人
スペインビアテラスで乾杯コースに以下より1品
・スペイン風お肉の塩釜焼(骨付き仔羊のスモークパプリカ風味 or 薫香牛肉のロメスコソース)
・サルシッチャと万願寺とうがらしのアヒアホコカ(スペインピザ)
・お好きなパエリア(海鮮パエリア or イカ墨パエリア or スペイン風そばめし)

【スペイン愛する酔いしれコース】5,980円(税別)/人
スペインビアテラスで乾杯コースに以下より2品
・スペイン風お肉の塩釜焼(骨付き仔羊のスモークパプリカ風味 or 薫香牛肉のロメスコソース)
・サルシッチャと万願寺とうがらしのアヒアホコカ(スペインピザ)
・お好きなパエリア(海鮮パエリア or イカ墨パエリア or スペイン風そばめし)

★ガリシアビール含むドリンク2時間飲み放題付
★コースはお二人から注文OK！
★事前予約大歓迎、予約なしでも受け付けます。
★パエリアorコカ、メインは仔羊か牛肉をお選びください。
★パエリアは大きなパエリアパンでお席でサーブします。

▼飲み放題メニューについて
・ガリシアビール
・クララ(スペインレモンビール)
・エールパフォマーダ(プレモル香るエール）
・自家製サングリア(赤・白)
・スペインハウスグラス(赤・白)
・ハイボール（ノーマル・ジンジャー・コーク・シャンディーガフ）
・カシスオレンジ、ジントニック、モスコミュール
・ソフトドリンク